

Landscaping - Other	Quantity	Unit Price	Cost
wymiana ziemi 10cm	96.9 sq m	28,00 zł	2 713,20 zł
-----	1	0,00 zł	0,00 zł
Donica gabionowa	8	330,00 zł	2 640,00 zł
Path (Unilock 'Umbriano® Summer Wheat - Running Bond')	21.3 sq m	0,00 zł	0,00 zł
przygotowanie koryta pod kostkę głębokość ok 21cm	51.3 sq m	10,00 zł	513,00 zł
usypanie kopca o wymiarach 1,8x1,8m ze spadkiem 45 stopni. Wierzch płaski	26 sq m	45,00 zł	1 170,00 zł
zakup kory przekompostowanej wraz z montażem	91.9 sq m	10,00 zł	919,00 zł
zakup wraz z montażem agrowłókniny P80	125.8 sq m	8,00 zł	1 006,40 zł
zakup wraz z montażem grys u granitowego 12-16mm	32.5 sq m	45,00 zł	1 462,50 zł
zakup wraz z montażem kostka Pantenon Classic kolor cappucino	28.4 sq m	140,00 zł	3 976,00 zł
zakup wraz z montażem obrzeża typu eko-bord wys 45mm	23.9 m	15,00 zł	358,50 zł
zakup wraz z montażem obrzeże betonowe kolor szary gr 6cm	53 m	29,00 zł	1 537,00 zł
zakup wraz z ułożeniem podsypki cem-piaskowej 5cm	51.3 sq m	14,00 zł	718,20 zł
zakup wraz z zasypaniem warstwą kłińca 0-32 gł. 10cm	51.3 sq m	35,00 zł	1 795,50 zł
założenie trawnika z siewu	96.9 sq m	10,00 zł	969,00 zł
ławka parkowa	2	600,00 zł	1 200,00 zł
Subtotal			20 978,30 zł

Utility	Quantity	Unit Price	Cost
-----	1	0,00 zł	0,00 zł
Subtotal			0,00 zł

Road	Quantity	Unit Price	Cost
-----	64 m	0,00 zł	0,00 zł
Subtotal			0,00 zł

Building	Quantity	Unit Price	Cost
----	1	0,00 zł	0,00 zł
-----	8.4 m	0,00 zł	0,00 zł
Subtotal			0,00 zł

Landscaping - Plants	Quantity	Unit Price	Cost
Plant (Berberis thunbergii 'Crimson Pygmy')	4	22,00 zł	88,00 zł
Plant (Betula utilis var)	1	420,00 zł	420,00 zł
Plant (Cornus alba 'Elegantissima')	3	26,00 zł	78,00 zł
Plant (Hydrangea paniculata)	3	48,00 zł	144,00 zł
Plant (Juniperus communis)	10	19,00 zł	190,00 zł
Plant (Juniperus Horizontalis)	13	19,00 zł	247,00 zł
Plant (Lucothoe Fontanesiana)	33	18,00 zł	594,00 zł
Plant (Miscanthus sinensis 'Gracillimus')	4	19,00 zł	76,00 zł
Plant (Miscanthus sinensis)	3	19,00 zł	57,00 zł
Plant (Pyracantha coccinea)	2	28,00 zł	56,00 zł
Plant (Spiraea japonica 'Magic Carpet')	12	18,00 zł	216,00 zł
Plant (Taxus baccata 'Fastigiata')	12	87,00 zł	1 044,00 zł
Subtotal			3 210,00 zł

Project Total			24 188,30 zł
----------------------	--	--	---------------------

All measurements are for rough estimation purposes only. Due to varying grades, ground conditions, construction methods and other factors, all measurements should be calculated manually by a qualified professional.